
R
platné ke dni: 8.7.2024, 22:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za Váš zájem o mé věcičky.

  Jedná se o oblečení po mých dětech,věci jsou nošené,prané,na jakékoliv vady,jako jsou flíčky,dírky apod.,upozorňuji
předem.Do znění inzerátu se snažím napsat co nejvíce informací,ale i tak na veškeré Vaše dotazy ráda odpovím.
  Jestli se Vám neozvu do 24h.,kontaktujte mě prosím znovu,můžu mít poruchu na mailu.

  Zboží z důvodu špatné velikosti apod. zpět neberu.Pokud najdete na věcech vadu,která není uvedena v textu(může se
stát,že něco přehlédnu),neváhejte mě ihned kontaktovat,určitě se dohodneme.

  Zboží prodávám,neměním za věci z Vašich alb,ani s ním nikam necestuji.Pokud si chcete věci prohlédnout a nebo osobně
vyzvednout u mě doma,není problém se domluvit.

  U objednávky uvádějte prosím adresu,abych mohla připravit balíček,Vámi vybrané zboží Vám ráda zarezervuji na dobu,na
které se dohodneme.
  Zboží posílám doporučeně do dvou dnů po připsání peněz na můj účet.Zároveň posílám zprávu o odeslání a prosím o vzkaz,
zda balíček došel v pořádku.

  Cena poštovného je daná tarifem ČP.

  Možný osobní odběr v Praze Dejvicích.

  Děkuji,že jste dočetli až sem a těším se na obchůdek s Vámi.
  Přeji hezký den. Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

